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RESULTATER
Mix 12-13 år

Vestdansk Holdmesterskab
den 18.sep 2016 på Herning Atletikstadion

Arrangør: Herning GF A/M
  SAMLET STILLING  

  AK Holstebro Aabenraa IG Skive AM Vejle IF Randers
Atletik Freja

Aahus 1900
Blå Herning GF Esbjerg AM

TOTAL 10761p 9634p 9281p 8839p 8455p 8331p 7581p 7023p

  Sæby IK80 Aarhus 1900
Rød            

TOTAL 6996p 5361p            

  SPRINT  

  Vejle IF AK Holstebro Aahus 1900
Blå Aabenraa IG Randers

Atletik Freja Skive AM Herning GF Esbjerg AM

  3959p 3639p 3477p 3388p 3099p 2941p 2869p 2565p

80 1330p 1025p 582p 1120p 528p 549p 1124p 413p
80     703p   830p 449p   554p
60H 1712p 1654p 1424p 1533p 314p 497p 496p 385p
80H         832p 674p 476p 537p
4X80 917p 960p   735p       676p
4X80     768p   595p 772p 773p  

  Sæby IK80 Aarhus 1900
Rød            

  2299p 1895p            

80 694p 910p            
80                
60H 874p              
80H   299p            
4X80 731p              
4X80   686p            

  MELLEM- & LANGDISTANCE  

  Aabenraa IG Esbjerg AM AK Holstebro Randers
Atletik Freja Skive AM Aarhus 1900

Rød
Aahus 1900

Blå Herning GF

  915p 867p 829p 747p 745p 721p 687p 503p
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1000 560p   163p   364p     147p
1000 355p 867p 666p 747p 381p 721p 687p 356p

  Vejle IF Sæby IK80            
  397p 364p            

1000 397p              
1000   364p            

  SPRING  

  AK Holstebro Skive AM Vejle IF Randers
Atletik Freja Aabenraa IG Sæby IK80 Aahus 1900

Blå Herning GF

  3179p 2441p 2327p 2294p 2263p 2236p 2197p 2013p

HØ 1860p 1268p 756p 572p 696p 1449p 756p 634p
HØ     492p 560p 560p   360p 360p
LÆ 1319p   1079p 462p 1007p 377p 1081p 585p
LÆ   1173p   700p   410p   434p

  Esbjerg AM Aarhus 1900
Rød            

  1485p 1123p            

HØ 572p              
HØ   295p            
LÆ   466p            
LÆ 913p 362p            

  KAST  

  Skive AM AK Holstebro Aabenraa IG Randers
Atletik Freja Herning GF Vejle IF Esbjerg AM Sæby IK80

  3154p 3114p 3068p 2315p 2196p 2156p 2106p 2097p

KU 1550p 1640p   437p 569p 553p 1285p 1448p
KU     1327p 885p 842p 553p    
SP   1474p     323p 277p 821p 649p
SP 1604p   1741p 993p 462p 773p    

  Aahus 1900
Blå

Aarhus 1900
Rød            

  1970p 1622p            

KU   1065p            
KU 1132p              
SP   91p            
SP 838p 466p            

  PIGER 12-13 ÅR - 80 METER SØN KL. 13.55  
Nr Resultat   Navn Klub Points
 w:  1h: -0.8m/s  2h: -1.7m/s  3h: +0.7m/s

1   11.24 2h   Mathilde Asp Jensen -2003 Vejle IF 718p  
2   11.43 1h   Amanda Sondrup Henriques -2004 AK Holstebro 665p  
3   11.44 2h   Camilla Sass -2004 Herning GF 663p  
4   11.57 3h   Ida Vestergård -2003 Aabenraa IG 628p  
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5   11.63 1h   Emelie Albrechtsen -2004 Vejle IF 612p  
6   11.75 2h   Ida Clara B. Jakobsen -2004 Aahus 1900 Blå 582p  
7   11.86 3h   Felina Dittmann Nielsen -2004 Aarhus 1900 Rød 554p  
8   11.88 2h   Nanna Tveen Høgsberg -2003 Skive AM 549p  
9   11.97 3h   Asta Lai -2003 Randers Atletik Freja 528p  

10   12.12 1h   Victoria Niebuhr -2003 Aabenraa IG 492p  
11   12.26 3h   Amalie Rudrasingam -2003 Herning GF 461p  
12   12.29 1h   Lærke Bay Schmidt -2004 Herning GF    
13   12.48 1h   Karen Haahr -2003 Esbjerg AM 413p  
14   12.60 2h   Liv Kroll D. -2004 Sæby IK80 388p  
15   12.74 3h   Katrine Mejls Ramsgaard -2004 AK Holstebro 360p  
16   12.76 2h   Ilmur Vigfúsdóttir -2004 Aarhus 1900 Rød 356p  
17   12.84 3h   Luna Ullman Sørensen -2004 Skive AM    
18   13.03 1h   Julie Tiim -2004 Sæby IK80 306p  

  PIGER 12-13 ÅR - 1000 METER SØN KL. 12.35  
Nr Resultat   Navn Klub Points

1   3.22.05   Solveig Mærsk Johannsen -2003 Aabenraa IG 560p  
2   3.35.47   Line Grønbæk Andersen -2004 Vejle IF 397p  
3   3.38.54   Katrine Risvig -2003 Skive AM 364p  
4   3.49.47   Ida Tveen Høgsberg -2004 Skive AM    
5   4.01.90   Katrine Mejls Ramsgaard -2004 AK Holstebro 163p  
6   4.04.33   Kristine Kildehøj -2003 Herning GF 147p  
7   4.05.06   Lizette Nikolajsen -2003 Esbjerg AM    
8   4.09.36   Karoline P. Olesen -2004 Sæby IK80    
9   4.10.56   Kristine Grevsen -2004 Aabenraa IG    

10   4.30.27   Camilla Juhl -2003 Herning GF    

  PIGER 12-13 ÅR - 60 METER HÆK SØN KL. 11.10  

  ( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )
Nr Resultat   Navn Klub Points
 w:  1h: +1.3m/s  2h: +0.0m/s  3h: +1.2m/s

1   10.11 1h   Amanda Sondrup Henriques -2004 AK Holstebro 989p  
2   10.40 2h   Mathilde Asp Jensen -2003 Vejle IF 932p  
3   11.03 1h   Solveig Mærsk Johannsen -2003 Aabenraa IG 814p  
4   11.22 3h   Line Grønbæk Andersen -2004 Vejle IF 780p  
5   11.48 1h   Sophie Bagger Bohn -2004 Aahus 1900 Blå 735p  
6   11.57 2h   Victoria Niebuhr -2003 Aabenraa IG 719p  
7   11.75 3h   Ida Clara B. Jakobsen -2004 Aahus 1900 Blå 689p  
8   11.90 1h   Annika Mejls Ramsgaard -2003 AK Holstebro 665p  
9   13.01 2h   Amalie Quistgaard -2004 Skive AM 497p  

10   13.02 3h   Olivia Sommer -2003 Herning GF 496p  
11   13.30 2h   Isabella Fischer -2004 Sæby IK80 458p  
12   13.62 1h   Liv Kroll D. -2004 Sæby IK80 416p  
13   13.87 2h   Cecilie Thiim -2004 Esbjerg AM 385p  
14   13.97 1h   Rosa Jørgensen -2003 Herning GF    
15   14.31 3h   Katrine Risvig -2003 Skive AM    
16   14.49 3h   Cecilie L.-Jensen -2004 Randers Atletik Freja 314p  

  PIGER 12-13 ÅR - HØJDESPRING SØN KL. 11.00  

  ( HØJDE 2 )
Nr Resultat   Navn Klub Points
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1   1.45   Rebekah Robbin-Coker -2003 AK Holstebro 930p  
2   1.45   Alberte Gravgaard -2003 AK Holstebro 930p  
3   1.35   Katrine Frahm -2004 Sæby IK80 815p  
4   1.30   Line Grønbæk Andersen -2004 Vejle IF 756p  
5   1.30   Sophie Bagger Bohn -2004 Aahus 1900 Blå 756p  
6   1.25   Victoria Niebuhr -2003 Aabenraa IG 696p  
=   1.25   Signe Brusgaard -2004 Skive AM 696p  
8   1.20   Kristine Kildehøj -2003 Herning GF 634p  
=   1.20   Karoline P. Olesen -2004 Sæby IK80 634p  
10   1.15   Hazal Bayram -2004 Esbjerg AM 572p  
11   1.15   Cecilie L.-Jensen -2004 Randers Atletik Freja 572p  
12   1.15   Luna Ullman Sørensen -2004 Skive AM 572p  

  1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50  
Rebekah Robbin-Coker           o o o o xxx
Alberte Gravgaard         xxo o o o o xxx
Katrine Frahm     o o o o xxo xxx    
Line Grønbæk Andersen     o o o o xxx      
Sophie Bagger Bohn   o o o xo o xxx      
Victoria Niebuhr     o o o xxx        
Signe Brusgaard   o o o o xxx        
Kristine Kildehøj     o o xxx          
Karoline P. Olesen   o o o xxx          
Hazal Bayram o o o xxx            
Cecilie L.-Jensen o xxo o xxx            
Luna Ullman Sørensen o o xo xxx            

  PIGER 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING SØN KL. 14.15  

  ( 1 METER ZONEAFSÆT )
Nr Resultat   Navn Klub Points

1   4.60 +0.0   Rebekah Robbin-Coker -2003 AK Holstebro 680p  
2   4.57 +1.6   Mathilde Asp Jensen -2003 Vejle IF 669p  
3   4.48 +1.1   Amanda Sondrup Henriques -2004 AK Holstebro 639p  
4   4.38 +0.0   Sophie Bagger Bohn -2004 Aahus 1900 Blå 605p  
5   4.32 +1.3   Camilla Sass -2004 Herning GF 585p  
6   w4.11 +2.4   Ida Vestergård -2003 Aabenraa IG 515p  
    3.90 +0.0          
7   4.04 +0.0   Kerstin Homillius -2003 Aabenraa IG 492p  
8   3.99 +0.5   Ida Clara B. Jakobsen -2004 Aahus 1900 Blå 476p  
9   3.96 +0.6   Felina Dittmann Nielsen -2004 Aarhus 1900 Rød 466p  

10   3.95 +0.0   Sofie Rønhoff -2004 Randers Atletik Freja 462p  
11   3.79 +0.0   Emelie Albrechtsen -2004 Vejle IF 410p  
12   3.69 +0.3   Katrine Frahm -2004 Sæby IK80 377p  
13   3.53 +0.0   Karoline P. Olesen -2004 Sæby IK80    
14   2.98 +0.0   Camilla Juhl -2003 Herning GF    

  1.runde 2.runde 3.runde  
Rebekah Robbin-Coker 4.46 +0.0 4.34 +2.8 4.60 +0.0
Mathilde Asp Jensen 4.57 +1.6 4.51 +1.6 4.39 +0.0
Amanda Sondrup Henriques 4.33 +0.0 4.43 +1.3 4.48 +1.1
Sophie Bagger Bohn 4.24 +0.0 4.38 +0.0 4.24 +0.3
Camilla Sass 3.98 +0.0 3.66 +0.0 4.32 +1.3
Ida Vestergård x   4.11 +2.4 3.90 +0.0
Kerstin Homillius 3.64 +0.0 4.04 +0.0 3.98 +0.3
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Ida Clara B. Jakobsen 3.63 +1.2 3.99 +0.5 3.95 +2.0
Felina Dittmann Nielsen 3.78 +0.0 3.93 +1.4 3.96 +0.6
Sofie Rønhoff x   3.90 +1.3 3.95 +0.0
Emelie Albrechtsen 3.79 +0.0 3.64 +1.8 3.36 +1.0
Katrine Frahm 3.65 +0.8 3.69 +0.3 3.06 +0.0
Karoline P. Olesen 3.53 +0.0 3.50 +1.9 3.52 +1.4
Camilla Juhl 2.98 +0.0 2.98 +1.3 2.76 +0.0

  PIGER 12-13 ÅR - KUGLESTØD SØN KL. 12.00  

  ( 2.0 KG )
Nr Resultat   Navn Klub Points

1   9.77   Alberte Gravgaard -2003 AK Holstebro 839p  
2   9.50   Nanna Tveen Høgsberg -2003 Skive AM 812p  
3   9.39   Annika Mejls Ramsgaard -2003 AK Holstebro 801p  
4   9.04   Katrine Frahm -2004 Sæby IK80 764p  
5   8.79   Signe Brusgaard -2004 Skive AM 738p  
6   8.31   Trine Tanggaard -2003 Esbjerg AM 685p  
7   8.30   Isabella Fischer -2004 Sæby IK80 684p  
8   7.58   Hazal Bayram -2004 Esbjerg AM 600p  
9   7.48   Caroline Mejdal Svenstrup -2004 Skive AM    

10   7.46   Mille L. Egholm -2004 Sæby IK80    
11   7.32   Camilla Sass -2004 Herning GF 569p  
12   7.19   Naja Bertelsen -2003 Vejle IF 553p  
13   7.12   Felina Dittmann Nielsen -2004 Aarhus 1900 Rød 544p  
14   6.93   Ilmur Vigfúsdóttir -2004 Aarhus 1900 Rød 521p  
15   6.28   Sofie Rønhoff -2004 Randers Atletik Freja 437p  

  1.runde 2.runde 3.runde  
Alberte Gravgaard 9.77 9.40 9.46
Nanna Tveen Høgsberg 9.45 x 9.50
Annika Mejls Ramsgaard 9.00 8.62 9.39
Katrine Frahm 8.71 8.20 9.04
Signe Brusgaard 7.97 8.79 7.92
Trine Tanggaard 8.31 7.77 7.76
Isabella Fischer 8.30 x 8.05
Hazal Bayram 7.58 7.11 6.79
Caroline Mejdal Svenstrup 7.30 7.48 7.31
Mille L. Egholm x 7.20 7.46
Camilla Sass 7.32 7.10 6.81
Naja Bertelsen 6.89 7.19 6.68
Felina Dittmann Nielsen 4.85 6.42 7.12
Ilmur Vigfúsdóttir 6.55 6.93 6.75
Sofie Rønhoff 5.67 5.70 6.28

  PIGER 12-13 ÅR - SPYDKAST SØN KL. 11.30  

  ( 400 GRAM )

  ( NORD )
Nr Resultat   Navn Klub Points

1   30.32   Alberte Gravgaard -2003 AK Holstebro 861p  
2   24.91   Sura M. Kanyamagara -2003 Skive AM    
3   22.99   Annika Mejls Ramsgaard -2003 AK Holstebro 613p  
4   19.59   Trine Tanggaard -2003 Esbjerg AM 494p  
5   14.95   Lærke Kolind -2004 Sæby IK80 327p  
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6   14.94   Lizette Nikolajsen -2003 Esbjerg AM 327p  
7   14.82   Amalie Rudrasingam -2003 Herning GF 323p  
8   14.80   Isabella Fischer -2004 Sæby IK80 322p  
9   14.30   Mille L. Egholm -2004 Sæby IK80    

10   13.57   Naja Bertelsen -2003 Vejle IF 277p  
11   12.58   Lærke Bay Schmidt -2004 Herning GF    
12   8.59   Ilmur Vigfúsdóttir -2004 Aarhus 1900 Rød 91p  

  1.runde 2.runde 3.runde  
Alberte Gravgaard 30.32 28.43 25.48
Sura M. Kanyamagara 20.30 17.98 24.91
Annika Mejls Ramsgaard 22.40 22.99 22.79
Trine Tanggaard x 16.64 19.59
Lærke Kolind 14.95 12.69 12.11
Lizette Nikolajsen 11.81 14.94 13.92
Amalie Rudrasingam 12.77 14.70 14.82
Isabella Fischer 14.19 12.45 14.80
Mille L. Egholm 14.00 14.30 13.69
Naja Bertelsen 11.42 10.67 13.57
Lærke Bay Schmidt 12.58 9.93 7.35
Ilmur Vigfúsdóttir x 8.59 x

  PIGER 12-13 ÅR - 4 X 80 M STAFET SØN KL. 15.45  
Nr Resultat   Navn Klub Points
1   44.76 1h   Amanda Sondrup Henriques -2004

Alberte Gravgaard -2003
Rebekah Robbin-Coker -2003
Samuel Emil Gobina Sigala -2003

AK Holstebro 960p  

2   45.49 1h   Mathilde Asp Jensen -2003
Emelie Albrechtsen -2004
Line Grønbæk Andersen -2004
Hans Sækmose -2004

Vejle IF 917p  

3   48.24 3h   Amalie Rudrasingam -2003
Camilla Juhl -2003
Kristine Kildehøj -2003
Rosa Jørgensen -2003

Herning GF 2    

4   48.81 1h   Victoria Niebuhr -2003
Solveig Mærsk Johannsen -2003
Kerstin Homillius -2003
Ida Vestergård -2003

Aabenraa IG Piger 735p  

5   48.89 2h   Liv Kroll D. -2004
Jeppe Bruun -2003
Karoline P. Olesen -2004
Katrine Frahm -2004

Sæby IK80 1 731p  

6   49.97 3h   Cecilie Thiim -2004
Hazal Bayram -2004
Lizette Nikolajsen -2003
Jesper Knudsen -2003

Esbjerg AM 2 676p  

7   50.23 3h   Isabella Fischer -2004
Lærke Kolind -2004
Julie Tiim -2004
Emil Overbeck -2003

Sæby IK80 2    

8   50.44 3h   Luna Ullman Sørensen -2004
Amalie Quistgaard -2004
Ida Tveen Høgsberg -2004
Sura M. Kanyamagara -2003

Skive AM 2    
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  DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER SØN KL. 14.05  
Nr Resultat   Navn Klub Points
 w:  1h: +1.3m/s  2h: +0.2m/s
1   10.39 1h   Anton Pedersen -2003 Randers Atletik Freja 830p  
2   10.85 1h   Rasmus K. Christensen -2003 Aahus 1900 Blå 703p  
3   11.44 2h   Morten Skovgaard -2003 Esbjerg AM 554p  
4   11.75 1h   Jakob Riis Petersen -2003 Aabenraa IG    
5   11.89 2h   Markus Markussen -2003 Aahus 1900 Blå    
6   11.90 2h   Lucas Køser -2004 Skive AM 449p  
7   12.11 1h   Simon Fisker -2003 Esbjerg AM    
8   12.63 1h   Emil Overbeck -2003 Sæby IK80    
9   12.78 2h   Jonas Jensen -2003 Randers Atletik Freja    

  DRENGE 12-13 ÅR - 1000 METER SØN KL. 12.45  
Nr Resultat   Navn Klub Points

1   3.04.83   Samuel Emil Gobina Sigala -2003 AK Holstebro 666p  
2   3.15.26   Max K. Andersen -2003 Randers Atletik Freja 521p  
3   3.15.52   Jakob Nissen Nielsen -2003 Aahus 1900 Blå 517p  
4   3.19.58   Simon Fisker -2003 Esbjerg AM 466p  
5   3.21.32   Christoffer Erritsø -2003 Aarhus 1900 Rød 444p  
6   3.24.99   Jesper Knudsen -2003 Esbjerg AM 401p  
7   3.26.80   Jeppe Brøndum Sørensen -2003 Skive AM 381p  
8   3.29.08   Mikkel Stubkjær -2003 Herning GF 356p  
9   3.29.11   Søren Bentin -2003 Aabenraa IG 355p  

10   3.36.90   Benjamin Copp -2004 Aarhus 1900 Rød 277p  
11   3.42.56   Tristan E. Jensen -2004 Randers Atletik Freja 226p  
12   3.46.39   Emil Overbeck -2003 Sæby IK80 195p  
13   3.49.64   Markus Markussen -2003 Aahus 1900 Blå 170p  
14   3.49.81   Jeppe Bruun -2003 Sæby IK80 169p  

  DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER HÆK SØN KL. 11.25  

  ( 76.2 CM, 8 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 12.00 )
Nr Resultat   Navn Klub Points
 w:  1h: +1.3m/s  2h: -0.2m/s
1   12.79 2h   Max K. Andersen -2003 Randers Atletik Freja 832p  
2   13.84 2h   Noah Birk Meissner -2003 Skive AM 674p  
3   14.86 2h   Morten Skovgaard -2003 Esbjerg AM 537p  
4   15.36 1h   Magnus Bukhave -2003 Herning GF 476p  
5   15.61 2h   Lasse Horn -2003 Aabenraa IG    
6   17.05 1h   Benjamin Copp -2004 Aarhus 1900 Rød 299p  
7   17.62 1h   Asbjørn Hartz -2004 Vejle IF    
8   18.48 1h   Emil Overbeck -2003 Sæby IK80    

  DRENGE 12-13 ÅR - HØJDESPRING SØN KL. 11.00  

  ( HØJDE 1 )
Nr Resultat   Navn Klub Points

1   1.45   Anton Pedersen -2003 Randers Atletik Freja 560p  
=   1.45   Lasse Horn -2003 Aabenraa IG 560p  
3   1.40   Hans Sækmose -2004 Vejle IF 492p  
4   1.35   Samuel Emil Gobina Sigala -2003 AK Holstebro    
5   1.35   David Østergaard Sørensen -2004 Skive AM    
6   1.35   Lukas Søvang -2003 Aabenraa IG    
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7   1.30   Christian Dam Pedersen -2004 Herning GF 360p  
=   1.30   Tobias S. Dichmann -2003 Randers Atletik Freja    
9   1.30   Jakob Nissen Nielsen -2003 Aahus 1900 Blå 360p  
10   1.30   Jeppe Bruun -2003 Sæby IK80    
11   1.25   Asbjørn Hartz -2004 Vejle IF    
12   1.25   Non Nielsen -2003 Herning GF    
13   1.25   Christoffer Erritsø -2003 Aarhus 1900 Rød 295p  

  1.05 1.10 1.15 1.20 1.24 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50  
Anton Pedersen       o   o o o o xo xxx
Lasse Horn       o   o o o o xo xxx
Hans Sækmose       o   o o xo o xxx  
Samuel Emil Gobina Sigala             o o xxx    
David Østergaard Sørensen     o o   o xo o xxx    
Lukas Søvang     o o   o xo xxo xxx    
Christian Dam Pedersen o o o o   o o xxx      
Tobias S. Dichmann       o o   o xxx      
Jakob Nissen Nielsen       o   o xxo xxx      
Jeppe Bruun       xo   xo xxo xxx      
Asbjørn Hartz   o o o   o xxx        
Non Nielsen           xxo xxx        
Christoffer Erritsø   o xo o   xxo xxx        

  DRENGE 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING SØN KL. 14.15  

  ( 1 METER ZONEAFSÆT )
Nr Resultat   Navn Klub Points

1   4.89 +0.0   Anton Pedersen -2003 Randers Atletik Freja 700p  
2   4.88 +0.0   Noah Birk Meissner -2003 Skive AM 697p  
3   4.65 +0.0   Samuel Emil Gobina Sigala -2003 AK Holstebro    
4   4.30 +0.3   Simon Fisker -2003 Esbjerg AM 518p  
5   4.18 +0.0   Lasse Horn -2003 Aabenraa IG    
6   4.16 -1.5   David Østergaard Sørensen -2004 Skive AM 476p  
7   4.02 +0.7   Christian Dam Pedersen -2004 Herning GF 434p  
8   4.00 +0.0   Lucas Køser -2004 Skive AM    
9   3.94 +1.9   Jeppe Bruun -2003 Sæby IK80 410p  
10   3.89 +1.5   Morten Skovgaard -2003 Esbjerg AM 395p  
11   3.87 -1.1   Jonas Jensen -2003 Randers Atletik Freja    
12   w3.78 +3.1   Benjamin Copp -2004 Aarhus 1900 Rød 362p  
    3.10 +0.0          
    DNS     Asbjørn Hartz -2004 Vejle IF    

  1.runde 2.runde 3.runde  
Anton Pedersen 4.89 +0.0 x   4.81 +1.4
Noah Birk Meissner 4.86 +1.9 4.43 +3.2 4.88 +0.0
Samuel Emil Gobina Sigala 4.54 +1.9 4.65 +0.6 4.65 +0.0
Simon Fisker 4.30 +0.3 4.20 +0.0 4.03 -0.3
Lasse Horn 4.18 +0.0 x   4.11 -0.1
David Østergaard Sørensen 4.16 -1.5 x   4.15 +1.8
Christian Dam Pedersen 3.93 +0.0 3.88 +0.0 4.02 +0.7
Lucas Køser 3.84 +0.0 4.00 +0.0 3.59 -0.1
Jeppe Bruun x   3.85 +2.3 3.94 +1.9
Morten Skovgaard 3.84 +0.3 3.73 +1.5 3.89 +1.5
Jonas Jensen 3.69 +0.0 3.38 +0.0 3.87 -1.1
Benjamin Copp 3.78 +3.1 3.10 +0.0 3.02 +1.2
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  DRENGE 12-13 ÅR - KUGLESTØD SØN KL. 12.00  

  ( 3.0 KG )
Nr Resultat   Navn Klub Points

1   12.41   Max K. Andersen -2003 Randers Atletik Freja 885p  
2   11.94   Non Nielsen -2003 Herning GF 842p  
3   10.95   Rasmus K. Christensen -2003 Aahus 1900 Blå 750p  
4   10.08   Rasmus Markussen -2003 Aabenraa IG 665p  
5   10.05   Mads Krogsgaard Nielsen -2004 Aabenraa IG 662p  
6   9.27   Lukas Søvang -2003 Aabenraa IG    
7   9.00   Hans Sækmose -2004 Vejle IF 553p  
8   7.44   Markus Markussen -2003 Aahus 1900 Blå 382p  
9   7.03   Magnus Bukhave -2003 Herning GF    
10   6.75   Tobias S. Dichmann -2003 Randers Atletik Freja    

  1.runde 2.runde 3.runde  
Max K. Andersen 12.22 12.41 12.25
Non Nielsen 11.94 11.69 11.65
Rasmus K. Christensen 9.75 10.95 10.76
Rasmus Markussen 9.86 10.08 9.43
Mads Krogsgaard Nielsen 8.41 8.88 10.05
Lukas Søvang 8.32 9.27 8.76
Hans Sækmose 9.00 8.72 8.34
Markus Markussen 7.02 7.06 7.44
Magnus Bukhave 5.77 7.03 6.84
Tobias S. Dichmann 6.48 6.75 6.65

  DRENGE 12-13 ÅR - SPYDKAST SØN KL. 11.30  

  ( 400 GRAM )

  ( NORD )
Nr Resultat   Navn Klub Points

1   38.95   Rasmus Markussen -2003 Aabenraa IG 935p  
2   35.58   Noah Birk Meissner -2003 Skive AM 864p  
3   33.04   Lukas Søvang -2003 Aabenraa IG 806p  
4   31.65   Hans Sækmose -2004 Vejle IF 773p  
5   31.10   Mads Krogsgaard Nielsen -2004 Aabenraa IG    
6   30.54   Frej Mains -2003 Randers Atletik Freja 746p  
7   30.26   Thomas Bo Kristensen -2004 Skive AM 740p  
8   25.26   Rasmus K. Christensen -2003 Aahus 1900 Blå 611p  
9   20.15   Christoffer Erritsø -2003 Aarhus 1900 Rød 466p  

10   20.01   Mikkel Stubkjær -2003 Herning GF 462p  
11   13.12   Tobias S. Dichmann -2003 Randers Atletik Freja 247p  
12   12.53   Jakob Nissen Nielsen -2003 Aahus 1900 Blå 227p  
    DNS   Lau N. Christensen -2004 Randers Atletik Freja    

  1.runde 2.runde 3.runde  
Rasmus Markussen 37.67 38.95 36.96
Noah Birk Meissner 35.58 26.39 26.56
Lukas Søvang 31.09 31.36 33.04
Hans Sækmose 31.65 x 24.49
Mads Krogsgaard Nielsen 26.33 25.60 31.10
Frej Mains 28.58 30.54 29.39
Thomas Bo Kristensen 30.26 28.61 28.12
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Rasmus K. Christensen 25.26 17.34
Christoffer Erritsø 15.77 16.35 20.15
Mikkel Stubkjær 18.97 20.01 17.85
Tobias S. Dichmann 12.98 13.12 11.77
Jakob Nissen Nielsen 12.53

  DRENGE 12-13 ÅR - 4 X 80 M STAFET SØN KL. 15.45  
Nr Resultat   Navn Klub Points
1   46.08 2h   Camilla Sass -2004

Mikkel Stubkjær -2003
Magnus Bukhave -2003
Christian Dam Pedersen -2004

Herning GF 1 773p  

2   46.11 1h   Lucas Køser -2004
Nanna Tveen Høgsberg -2003
Noah Birk Meissner -2003
David Østergaard Sørensen -2004

Skive AM 1 772p  

3   46.18 1h   Markus Markussen -2003
Sophie Bagger Bohn -2004
Jakob Nissen Nielsen -2003
Rasmus K. Christensen -2003

Aarhus 1900 Blå 768p  

4   47.77 2h   Benjamin Copp -2004
Ilmur Vigfúsdóttir -2004
Felina Dittmann Nielsen -2004
Christoffer Erritsø -2003

Aarhus 1900 Rød 686p  

5   48.27 3h   Lasse Horn -2003
Jakob Riis Petersen -2003
Søren Bentin -2003
Mads Krogsgaard Nielsen -2004

Aabenraa IG Drenge    

6   49.62 3h   Cecilie L.-Jensen -2004
Frej Mains -2003
Sofie Rønhoff -2004
Tristan E. Jensen -2004

Randers Atletik Freja 2 595p  

    DQ 2h   Trine Tanggaard -2003
Karen Haahr -2003
Simon Fisker -2003
Morten Skovgaard -2003

Esbjerg AM 1    

    DNF 1h   Startnummer 2010
Startnummer 2011
Startnummer 2012
Startnummer 2013

Randers Atletik Freja 1    
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